c. la 10 ore antemeridiane.

Prețul de esclamară și condițiunile referitoare sê pot vedea la oficiul parohial gr. ort. din Teregova.

Concurenții cualifiți vor avê a depune înainte de începerea licitațiunei un vadium de 10% a prețului de esclamară, la mâna epitropiei parohiale din loc.

Teregova, în 12/24 Septembrie 1886

Pentru comitetul parohial.

Ioan Bombăilă
preot gr. ort.

39—2

Kundmachung.

Wegen Sicherstellung der traiteurmässigen Verköstigung der Kranken und Kommandirten im k. k. Truppen-Spitale zu Karánsebes, für die Zeit vom 1. Jänner bis Ende Dezember 1887, wird die ausschliesslich nur schriftliche Offertverhandlung bei der k.